(^Píwjfi/cfyta/<Âf^ ^}átí/jt-cia (^arJú-tica^ de (^a^o- ^to<^ice
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www,camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1807/2022

São Roque, 29 de setembro de 2022. S

•vx

0>Q
Oo

oj"

Prezado Senhor, §£
° o

l-oÊ o
0) o

o o

Como diz Oscar Wilde: "a melhor maneira de tornar

as crianças proficientes, é torná-las felizes". Assim, recentemente, Vossa
Senhoria realizou uma atitude que tornará nossas crianças muito mais §|
"proficientes". Sl

Za

Isso, pois, a empresa Speed Temper doou 1000 (um i|
mil) sorvetes para as festas do Dia das Crianças no dia 12 de outubro na praça í |

0°
do Distrito de São João Novo.

Importante mencionar que muito além da alegria que <1
será proporcionada, a doação é uma forma de estruturar uma festa que f|
contribui para a formação das crianças, integrando-as a um ambiente no qual â|
transpõe a importância e o núcleo da infância face à sociedade. | i

Portanto, agradeço a Vossa Senhoria pela
admirável doação, através da Speed Temper, e aproveito, ainda, para |o
renovar meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta
consideração.

£ ra

.-2.5

c nj
•m y

•rôiS
.E3

Atenciosamente, |8
CD JS
'a.c

" w
•QJ w
^ OJ

2 o
Ç ro
CD_-

O)

•D O
CU o

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES) / \ . §:|
Vereador / / . Al

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO DOS ANJOS MARTINS

MD. Responsável da Speed Temper
Rua José Benedito Rodrigues, 435 - São João Novo
São Roque - SP
18140-000

PROTOCOLO N°CETSR 29/09/2022-09:36 12065/2022 I CD